



Bo-To Ejendomsadministration ApS

Jyllandsgade 8
7100 Vejle
CVR-nr. 32278221

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2021

Tomas Kjær Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo-To Ejendomsadministration ApS

Jyllandsgade 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 32278221

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bo Svenningsen

Tomas Kjær Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i vedligeholdelse og renovering af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et resultat på 158 t.kr. for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 mod 745 t.kr. for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019. Balancen viser en egenkapital på 5.363 t.kr. pr. 31.12.2020.

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.920.850	11.591.515
Personaleomkostninger	1	(10.691.458)	(9.478.652)
Af- og nedskrivninger	2	(234.282)	(193.498)
Andre driftsomkostninger		0	(1.190.152)
Driftsresultat		(4.890)	729.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		309.556	160.606
Andre finansielle indtægter	3	0	20.312
Andre finansielle omkostninger	4	(73.887)	(133.251)
Resultat før skat		230.779	776.880
Skat af årets resultat	5	(73.098)	(31.746)
Årets resultat		157.681	745.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.681	745.134
Resultatdisponering		157.681	745.134

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		946.195	869.870
Materielle aktiver	6	946.195	869.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle aktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		956.195	879.870
Råvarer og hjælpematerialer		1.095.000	160.000
Varebeholdninger		1.095.000	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.177.575	8.787.510
Tilgodehavender		9.177.575	8.787.510
Omsætningsaktiver		10.272.575	8.947.510
Aktiver		11.228.770	9.827.380

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.237.928	5.080.249
Egenkapital		5.362.928	5.205.249
Udskudt skat		30.795	23.215
Hensatte forpligtelser		30.795	23.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		514.496	83
Langfristede gældsforpligtelser	7	514.496	83
Bankgæld		933.268	955.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	669.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	193.116
Skyldig skat		65.518	924.707
Anden gæld	8	4.321.765	1.856.705
Kortfristede gældsforpligtelser		5.320.551	4.598.833
Gældsforpligtelser		5.835.047	4.598.916
Passiver		11.228.770	9.827.380
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.080.247	5.205.247
Årets resultat	0	157.681	157.681
Egenkapital ultimo	125.000	5.237.928	5.362.928

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.751.680	8.612.391
Pensioner	626.411	472.129
Andre omkostninger til social sikring	118.996	204.781
Andre personaleomkostninger	194.371	189.351
	10.691.458	9.478.652
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	33

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	234.282	193.498
	234.282	193.498

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	20.312
	0	20.312

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	64.578	46.421
Øvrige finansielle omkostninger	9.309	86.830
	73.887	133.251

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	65.518	774.210
Ændring af udskudt skat	7.580	(742.464)
	73.098	31.746

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.813.538
Tilgange	310.607
Kostpris ultimo	2.124.145
Af- og nedskrivninger primo	(943.668)
Årets afskrivninger	(234.282)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.177.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	946.195

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	514.496
	514.496

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.752.524	1.153.402
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.329.004	415.519
Feriepengeforpligtelser	32.106	166.859
Anden gæld i øvrigt	1.208.131	120.925
	4.321.765	1.856.705

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige selskaber i koncernen og hæfter soldarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
